(委託関係)

eq \o\ad(様式５号,          )
                          施　設　の　使　用　願
                                                              令和　　 年　　 月　　日
　公益財団法人　埼玉県下水道公社
  　理事長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
 ○○○委託業務履行について、下記のとおり施設を使用したいので承認をお願いします。

                                          記

	   eq \o\ad(委託業務名,                     )

	   eq \o\ad(使用場所,                     )

	   eq \o\ad(面積,                     )

	   eq \o\ad(使用目的,                     )

	   eq \o\ad(使用期間,                     )

	   eq \o\ad(使用責任者及び人数,                     )

	   eq \o\ad(添付資料,                     )